59 del RLGS, la convocatoria establece que el remanente que no ejecutado en 

el primer plazo (septiembre de 2025) podrá ser incorporado al siguiente. En virtud de lo anterior, se propone la transferencia del 

importe no comprometido, que asciende a DOSCIENTOS VEINTITRES MIL DOSCIENTOS EUROS (223.200 €), como 

incremento de la dotación presupuestaria inicialmente asignada al segundo periodo (diciembre de 2025). 

Noveno. De conformidad con lo dispuesto en el artículo 24.6 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, la 

propuesta de resolución provisional y definitiva no crearán derecho alguno a favor del solicitante mientras no se le haya notificado